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​ ​ Årsmöte Gävleborgs Älghundklubb 

​ ​ Scandic Bollnäs 
​ ​ 2026-02-26 

​ ​  
 
 
Årsmötet samlade 24 st medlemmar för att få ta del av klubbens verksamhet under 2025.  
Möteshandlingarna har funnits att tillgå på plats i Bollnäs i 2h före mötets uppstart, vilket har 
framkommit via hemsidan. 
 
Sven-Olov Bergman inleder med att hälsa alla välkomna till klubbens 65:e årsstämma, detta 
efterföljs av en kort sammanfattning av det gångna året, samt hyllning till alla klubbens 
funktionärer och förklarade därmed stämman öppnad. 

 
Dagordning för årsmötet 2026 
 
1: ​ Justering av röstlängd. 
​ Mötet beslutade att vid behov upprätta röstlängd. 
 
 
2: ​ Val av ordförande för mötet. 
​ Ulf Dagh valdes att leda årsmötets förhandlingar. 
 
 
3: ​ Styrelsens anmälan som protokollförare för mötet.​ 
​ Anton Joelsson valdes att föra mötesprotokoll. 
 
 
4: ​ Val av två justeringsmän samt två rösträknare. 
​ Årsmötet valde Adrian Ekwall & Erik Fredriksson som justeringsmän tillika 

rösträknare. 
 
 
5:                    Beslut om närvaro & yttranderätt förutom klubbens medlemmar. 
​ Stämman beslutar att samtliga deltagare har rätt att närvara och yttra sig på 

mötet, men vid röstning upprätta medlemskontroll. 
 
 
 
6: ​ Fråga om årsmötet blivit stadgeenligt utlyst. 

Kallelse har skett genom annons i Älghunden 4 2025, samt på klubbens hemsida 
& facebooksida. Årsmötet godkände kallelsen. 
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7: ​ Fastställande av dagordning. 
​ Mötet fastställde förelagd dagordning. 
 
 
8: ​ Styrelsens verksamhetsberättelse och årsbokslut samt revisorernas berättelse. 
​ Verksamhetsberättelsen 

Sven-Olov redovisar styrelsens verksamhetsberättelse. 
Under året har 17 möten genomförts, medlemsantalet är stabilt. 
 
Info gällande jaktprovsverksamheten redovisas av Janolof Joelsson, Gäk består 
fortsatt av 3 provområden. Det var en lång säsong med mycket tid lagt på årets 
tävlingar. Mycket kul att se att sveriges bästa jakthund än en gång tillhör Gäk 
fastställer Janolof. Många prov gicks ej utan snöade inne, vilket kan tyckas 
bromsa för de medlemmar som faktiskt vill starta. 

 
Håkan Häggblom presenterar utställningskommitténs förehavanden. 
4 utställningar har ägt rum, Hudiksvall, Årsunda, Viksjöfors, samt Hassela. 
 
Nytt för 2026 blir en 2-dagars utställning i alfta, i samarbete med 
jämthundklubben som håller en “riksutställning” under lördagen.   
 
Även info från Viltspårskommittén redovisas, där SKK Start införts som ny 
plattform för verksamheten. Av 95 st viltspårprov har 12st genomförts av 
älghundsraser. 

 
 
Årsbokslut 

Kassör Conny Brändström redovisar. Större omsättning under året grundar sig 
framförallt i årets SM som både omsatte, men också drog in mycket pengar. Det 
är även andra året som klubben själv säljer mat och dryck på utställningarna 
vilket även det drar in medel. Även en inkomst i form av bidrag från 
viltvårdsfonden täckte utgifterna för en domarutbildning i samband med 
Sm-kvalet i harsa. 
 
Nettoomsättning på SM´et var ca. 650 000:-, med ca 210 000:- i vinst vilket var 
mycket glädjande, mycket bra jobbat av samtliga inblandade. 
 
I övrigt är det relativt stabila siffror sett till 2024. 
 
Ett positivt slutresultat med ca. 260 000:- i uppkommen vinst 2025. 
 
Klubben har likvida tillgångar på ungefär 500 000:- vilket är mycket positivt och 
ett tecken på en välmående förening. 
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Revisorernas redogörelse 

 
Anders Uddén går igenom årets revisionsberäkning. 
 
De har under revisionen inte funnit anledning till anmärkning beträffande 
redovisningshandlingar eller bokföring varför de tillstyrker att årsmötet fastställer 
resultat och balansräkning samt att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för den tid 
som revisionen omfattar. 
 
De uttrycker en önskan om att se över huruvida medlen placeras då klubben nu 
har en mycket god ekonomi. 
 
Mötet godkände Styrelsens verksamhetsberättelse, kassörens redogörelse samt 
revisorernas berättelse. 

 
 
9: ​ Fastställande av årsbokslut samt beslut om uppkommen vinst eller förlust. 

Årsmötet beslutade att fastställa årsbokslutet samt att börja ny räkning för 2026, 
vinsten förs till ny räkning. 

 
 
10: ​ Styrelsens rapport om uppdrag föregående årsmöte givits till styrelsen. 

Inga uppdrag från årsmötet 2025. 
 
11: ​ Beslut om styrelsens ansvarsfrihet 
​ Mötet beslutar om full ansvarsfrihet. 
 
12: ​ A: Beslut om styrelsens förslag till verksamhetsplan 2025. 

Verksamhetsplanen för 2026 fastställdes. 4 utställningar på tre platser, då alfta 
blir en 2-dagars. SM-kval arrangeras i mitten av augusti av provområde Södra. 
Klubbkampen arrangeras 2026 av GÄK och gås i området runt Nordanstig. 
KM hålls 30 september, även jämthundsmästerskapet samt jämthundsklubbens 
ungdomsmästerskap arrangeras av GÄK under 2026. 

 
B: Beslut om styrelsens förslag till rambudget. 
Rambudgeten redovisades och årsmötet godkände den föreslagna budgeten. 
 
C: Beslut om avgifter för kommande verksamhetsår.  
Årsmötet beslutar att godkänna styrelsens förslag om avgifter för 2026.  
 
Förändringar för året är: Anmälningsavgiften på viltspår för medlem i GÄK per 
prov, vilken höjs till 250:- 
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13: ​ Fastställande av antal ledamöter i styrelsen samt val av ordförande och 

ledamöter i styrelsen enligt § 8. 
​ Årsmötet fastställde antalet övriga ledamöter i styrelsen till 6 st.  
 

Valberedningens förslag godkändes av årsmötet.  
- Sven-Olov Bergman omvaldes till ordförande för ytterligare 1 år. 

​ - Jan Stark, David Lodin sitter kvar 1 år. 
​ - Henrik Hübenette nyval 2 år. 
                        - Conny Brändström samt Janolof Joelsson omval 2 år. 
                        - Per Olsson samt Hanna Elversson avsäger sig sina uppdrag och ett fyllnadsval    

om 1 år fylls av Per Svensk. 
 
                       Hanna Elversson avtackas för sin tid i styrelsen och erhåller en fin kniv av Conny 

Kihlberg som tack för väl utfört arbete. 
 
 
 
14: ​ Val av två revisorer och två revisorssuppleanter enligt § 9 i stadgarna.  
​ Ordinarie revisorer: Anders Uddén & Thomas Persson omval för en tid av 1 år. 
​ Revisorssuppleanter: Anders Jonsson & Stefan Gunnarsson omvaldes för en tid av 

1 år. 
 
​  
 
15: ​ Val av valberedning enligt § 10 i stadgarna. 

Mikael Andersson Mellan, t.o.m. 2027 
Olle Ahlzen Norra, nyval t.o.m. 2028 
Johnas Johnsson, nyval t.o.m. 2029 
 
Andersson agerar sammankallande. 
​  

16: ​ Beslut om omedelbar justering av punkterna 13-15. 
​ Årsmötet beslutade om omedelbar justering av punkterna 13-15. 
 
 
17: ​ Motioner och övriga ärenden som av styrelsen hänskjutits till ordinarie 

årsmöte eller som senast den 15 januari anmälts till styrelsen. Anmälan av 
sådant ärende skall vara skriftligt. Till ärendet ska styrelsen för behandling av 
årsmötet avge utlåtande och lämna förslag till beslut.  

 
​ Till 2026 års årsmöte har det inkommit en motion gällande fler än 3 

jaktprovsstarter för hund äldre än 2 år. 
 
                       Det nuvarande läget sätter stor press på jaktprovsverksamheten yrkar 

motionären. 
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                       Styrelsen föreslår bifall. 
 
                       Stefan Persson, provledare mellan, motsätter sig motionen. 
 
                       10st för, 13 emot. 
 
                       Stämman avslår motionen. 
 
 
 
 
 
 

Avslutning. 
​ Mötets ordförande Ulf Dagh tackade för visat intresse och överlämnade 

ordförandeklubban till klubbens omvalda ordförande Sven-Olov Bergman, som 
sedan tackade Ulf och Anton Joelsson för väl genomfört årsmöte och förklarade 
mötet avslutat. Som uppskattning får dessa en varsin jaktprovs eller 
utställningsstart samt en påse med lite smått och gott.  

 
​ De hundar som uttagits till årets SM-kval redovisas. 
 

De hundar som tagit inteckningarna i klubbens vandringspriser under 2025 är 
som följer:  
 
Delsbo Vapens Vandringspris år 10 av 10 avslutades för vilken Kruunupään Esko, 
Janolof Joelsson, Delsbo segrade med 180p 
 
Nytt Vandringspris från Delsbo Vapen påbörjas år 1/10 för vilken Ersbobäckens Ci 
Stina segrade, Erik Linde, Alfta delas ut för 25/26 med 182.5p. 
 
Rundvirke Skogs vandringspris till bästa tikar, år 4 av 5, delas i år ut till Fanta, 
Willy Höök, Järvsö -97.5 poäng för 25/26. 
 
Rundvirke Skogs vandringspris till bästa unghund hane, år 4 av 5, delas ut i år till 
Gyttjärnsbergets Losso, Johan Olsson, Delsbo – 100.5  poäng för 24/25. 
 
Årets domarlotteri förrättades och vinnarna är som följer: 
 
Av 510 jaktprovsdagar: 

 
                        -Stefan Söderström, Mellan 
                       -  Marcus Lillman, Norra 
                       - Anton Joelsson, Norra 
                        -Christopher Brink, Norra 
                        - Anders Jonsson, Norra 
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                           Dessa får en varsin jaktprovs- eller utställningsstart. 
 
​  
 
 

 
 
Anton Joelsson, mötessekreterare​               Ulf Dagh, mötesordförande 
 
 
 
 
 
 
 
 
Erik Fredriksson, justeringsman​ ​ Adrian Ekwall, justeringsman 
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